
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

Ülkemizin hayallerini hedeflere, hedeflerini gerçeğe dönüştürme mücadelemizde en büyük güç 
kaynağımız, nitelikli, özgüveni yüksek, millî ve manevi değerlerimizle donatılmış nesillerimizdir. Her biri 
ciğerparemiz olan evlatlarımızın eğitim-öğretimini emanet ettiğimiz öğretmenlerimize, okul idarecilerimize ve 
eğitim camiamızın tüm mensuplarına çok önemli sorumluluklar düşmektedir. Çocuklarımızın neşesi ve 
mutluluğu, ailenin sıhhati, toplumun huzuru, ülkemizin refahı ve evrensel anlamda insan onuru ortak paydasında 
buluşabilmemiz için hedeflediğimiz ve arzu ettiğimiz 2023 Eğitim Vizyonu çok büyük önem taşımaktadır. 

Kamu idarelerinin temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, 
stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürenin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla ve katılımcı yöntemlerle 
stratejik planlarını hazırlamaları hüküm altına alınmıştır. 

Bu stratejik planın hazırlanması, kanuni bir zorunluluktan ziyade sosyal bir sorumluluktur. 
Bakanlığımız bu motivasyonla stratejik plan çalışmalarını başlatmıştır. Koçarlı İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzün Stratejik Planı hazırlanırken mümkün olan tüm paydaşların katılımı sağlanmıştır. Bu geniş 
katılım kurum vizyon ve misyonuna uygun olarak belirlenen strateji ve hedeflerin hayata geçirilme olasılığını 
artırmıştır. Stratejik planın hazırlanması, önümüzdeki yıllarda gerçekleştireceğimiz çalışmalar için bize yön 
göstermesi açısından büyük önem taşımaktadır. İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde hazırlanan bu 
planın başarıya ulaşmasında, farkındalık ve katılım ilkesinin önemli bir yeri vardır. Ülkemizin sosyal ve 
ekonomik gelişimine temel oluşturan en önemli faktörün eğitim olduğundan hareketle stratejik planımızda 
belirlediğimiz vizyon, misyon ve hedefler doğrultusunda yürütülecek çalışmalarımız önemli rol oynayacaktır. 

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın da belirttiği gibi “2023 Eğitim Vizyonu’ndaki 
çalışmalar Türkiye’nin önünde yeni ufuklar açacaktır. 2053 ve 2071 Türkiye’sinin liderleri, öncüleri, 
uygulayıcıları bu vizyonun ortaya çıkaracağı eğitim sistemimizden yetişecektir.” 

Çalışmalarımızda yer alarak değerli birikimleriyle bize destek olan başta şube müdürüm Davut KÖSE 
olmak üzere, okul yöneticilerimiz ve ilgili birimlerimize; özverili çalışmaları için İlçemizin Stratejik Planlama 
Üst Kurulu'na, Stratejik Planlama ekibine ve süreçte yer alan herkese en içten teşekkürlerimi sunar, bundan 
sonraki aşamalarda da tüm ekip arkadaşlarımızın, çalışmalarımıza katılımlarının artarak devam etmesini temenni 
ederim. 

 

        Osman ARIKOĞLU 

        Koçarlı İlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

Değerli paydaşlarımız, 
 

Okulumuzun 2024-2028 stratejik planının hazırlanmasıyla birlikte yeni bir plan dönemine 
girmiş bulunmaktayız. Paydaşlarımızın özverili çalışmaları sonucunda 2019-2024 dönemine 
mahsus belirlediğimiz hedeflerin büyük çoğunluğuna ulaşılmıştır. Önceki plan döneminin 
tamamlanmasına 1 yıl kala yeni plan dönemine geçilmiş olması sebebiyle, son mali yıla ilişkin 
belirlediğimiz faaliyetlerimiz yeni plan döneminde kararlılıkla uygulanacaktır. Mustafa Keziban 

Küçükoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak önceki dönemde olduğu gibi yeni plan 
döneminde de tüm paydaşlarımızla işbirliği içerisinde kaliteli eğitim hizmeti sunmanın gayreti 
içerisinde olacağız. Bakanlığımızın 2023 Vizyonu doğrultusunda, ilimizin ve ilçemizin eğitim 
niteliğinin artırılması için büyük katkılar sunacağımıza inanıyorum. Mustafa Keziban Küçükoğlu 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin yönetim kademesi, tüm çalışmalara aktif katılım sağlayarak 
şeffaf bir yönetim anlayışı sergilemeye devam edecektir. Öğretmen ve öğrencilerimizin fikirleri 
her fırsatta değerlendirilecek, demokratik eğitim ortamını korumak, 21. yüzyıl becerileri ile 
donatılmış bireyler yetiştirmek için tüm imkânlar seferber edilecektir. Bu anlamda, okulumuzun 

ana unsurunu olan öğrencilerimiz başta olmak üzere öğretmenlerimiz, personelimizin ve 
velilerimizin yanında olduğumuzu hatırlatır, tüm paydaşlarımıza beş yıllık yeni plan 
dönemindeki çalışmalarında başarılar dilerim. 

 

            Ahmet ÇIRAK 

                     Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

Eylem Planı: İdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden 
sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin başlangıç ve bitiş tarihlerini içeren plandır. 
Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir 
ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi bulunan 
birimdir. 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aşamalarını, bu aşamalarda 
gerçekleştirilecek faaliyetleri, bu aşama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman 
çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kişiler ile stratejik planlama ekibi üyelerinin 

isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluşturulan programdır. 
Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, 
göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve işbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, 
maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 
Kalkınma Planı Kurumsal Sorumluluklar Tablosu: Kamu idarelerinin kalkınma planında 
yer alan amaç, hedef ve politikalara ilişkin sorumluluklarını gösteren ve Kalkınma Bakanlığınca 
yayımlanan tablodur. 
Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 
boyutuyla ifade eden araçlardır. 
Strateji Geliştirme Birimi: Strateji geliştirme başkanlıkları ve strateji geliştirme daire 
başkanlıkları ile strateji geliştirme ve malî hizmetlerin yerine getirildiği müdürlüklerdir. 
Strateji Geliştirme Kurulu: Üst yöneticinin başkanlığında üst yönetici yardımcıları, idarenin 
harcama yetkilileri ile ihtiyaç duyması halinde üst yöneticinin görevlendireceği diğer kişilerden 
oluşan kuruldur. 
Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: İzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 
cevaplarını içeren ve her yıl Şubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 
Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalışmalarını başlatan, Strateji Geliştirme 
Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve ilişkili 
kuruluşlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından 
yayımlanan genelgedir. 
Stratejik Plan Gerçekleşme Raporu: Stratejik plan dönemi sonunda hazırlanan stratejik plan 
değerlendirme raporudur. 
Stratejik Plan İzleme Raporu: Stratejik plandaki performans göstergelerine ilişkin Ocak- 

Haziran dönemi gerçekleşmelerinin izlenmesine imkân veren ve her yıl Temmuz ayının sonuna 
kadar hazırlanan rapordur. 
Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 
mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 
belgeleridir. 

Üst Yönetici: Bakanlıklarda müsteşarı, diğer kamu idarelerinde en üst yöneticiyi, il özel 
idarelerinde valiyi ve belediyelerde belediye başkanını ifade eder. 

 



 

 

 

 

GİRİŞ 

 

Koçarlı Mustafa Keziban Küçükoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’ nün 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları, Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı 
İl, İlçe, Okul/Kurum Stratejik Plan Çalışma Takvimine uygun olarak başlatılmıştır.  4 Eylül 2024 

tarihinde Okul Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluşturulmuştur. 
Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz, 20 Mart 2024 ’de İl Milli Eğitim Müdürlüğünün düzenlediği 
eğitim ve bilgilendirme toplantısına katılmıştır. 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu 
İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli 
Kamu İdarelerin İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel 
alınarak Stratejik Plan Hazırlama Ekibimiz tarafından “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve Paydaş Analizi” 
gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş görüşlerinin alınabilmesi için Aydın İl 
Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaş anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, öğretmen, 
personel, yönetici ve velilerden oluşan paydaşlarımıza, “Mustafa Keziban Küçükoğlu Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi 2024-2028Stratejik Planı Paydaş Anketi” uygulanmıştır. Anketlere 85 
öğrenci, 13 öğretmen, 2 personel, 4 yönetici ve 33 veli olmak üzere toplam 137 paydaşımız 
katılmıştır. Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürü başta olmak diğer okul ve kurumların yönetici ve 
öğretmenleri, sanayi kuruluşları ve diğer sivil toplum kuruluşları ile yüz yüze görüşmeler, 
mülakat, toplantı gerçekleştirilerek, dilek ve önerileri alınmıştır. Paydaş Analizi çalışmalarının 
ardından “Kurum İçi Analiz, GZFT Analizi” çalışmaları yapılmış, “Tespit ve İhtiyaçlar” 
belirlenmiştir. “Durum Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” 
bölümünün hazırlanmıştır. Bu bölümde “Misyon, Vizyon ve Temel Değerler” ile birlikte 
Müdürlüğümüzün 2024-2028dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans 
göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için her bir hedefe 
mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. İzleme ve değerlendirme 

modeli hazırlanarak stratejik plan çalışmaları tamamlanmıştır. Stratejik planımız, incelenmek 
üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmiştir. Düzeltme işlemlerinin ardından Koçarlı İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından onaylanan planımız, okulumuzun resmi internet sitesinde 
kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIKSÜRECİ 

 

 06 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı genelgeye istinaden 04 Eylül 2024’ te 

Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi kurulmuştur. İl, ilçe 
ve okul stratejik planlarının hazırlanması çalışmalarını kapsayan “il, ilçe, okul çalışma takvimi” 
oluşturulmuştur. Takvimdeki çalışmaların başlangıç bitiş tarihleri MEB 2024-2028Stratejik Plan 

Hazırlama Programında belirtilen takvime uygun olarak belirlenmiştir. İl Milli Eğitim 
Müdürümüz, kurumumuzdaki müdür yardımcıları, şube müdürleri ve birim şeflerini 
bilgilendirerek sürecin hassasiyeti konusunda değerlendirmelerde bulunmuştur. Müdürlüğümüz 
bünyesinde üç aşamadan oluşan bilgilendirme çalışması yapılmıştır. Stratejik Plan Hazırlama 
Ekibinde, konu ile ilgili deneyimli kişiler tüm birim yöneticilerine bilgilendirme yapmıştır. İkinci 
aşamada birim şefleri ile toplantı düzenlenerek bilgilendirilmiştir. Üçüncü aşamada ise İl Milli 
Eğitim Müdürlüğümüz başkanlığında Strateji Geliştirme Kuruluna ve Stratejik Plan Hazırlama 
Ekibine eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir. İl Milli Eğitim Müdürümüz tarafından tüm birimlere 
faaliyet alanlarına uygun olarak görev paylaşımı yapılmıştır. Eğitimler, Stratejik Plan İl 
Koordinatörü tarafından gerçekleştirilmiştir.  

 

Strateji Geliştirme Kurulu 

 

 Okulumuzun Strateji Geliştirme Kurulu; Okul Müdürü, Müdür Başyardımcısı, 1 

Rehberlik Öğretmeni, Okul Aile Birliği Başkanı ve 5 Öğretmen üzere toplam 9 kişiden 
oluşmaktadır. 
 

Stratejik Planlama Ekibi 

 

 Okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzda 1 müdür yardımcısı, 5 öğretmen 
üye olmak üzere toplam 6 kişiden oluşmaktadır. 
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Şekil 1. Koçarlı Mustafa Keziban Küçükoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

             2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
 

 
 

2. DURUMANALİZİ 

 

a. Kurumsal Tarihçe 

Okulumuz Koçarlı Çok Programlı Lisesi Koçarlı Ortaokulu olarak 1952 yılında Atatürk 
İlkokulunun bir bölümünde eğitim ve öğretime açılmış. 

1960 lı yıllarda kendi binasına taşınarak Koçarlı ortaokulu ve Lisesi olarak eğitim ve 
öğretimine devam etmiştir. İlköğretim süresinin sekiz yıla çıkarılması ile birlikte okulumuz 
bünyesindeki ortaokul öğrencilerinin ilköğretim okulları bünyesine alınmasıyla birlikte eğitim 
öğretimine Koçarlı Lisesi olarak devam etmiştir. 

1998-1999 Eğitim ve öğretim yılında Koçarlı Ticaret Meslek Lisesi ile birleşerek Koçarlı 
Çok Programlı Lisesi adını alan okulumuz 2006/2007 eğitim ve öğretim yılından itibaren kendi 
binasının Anadolu Lisesi’ne tahsis edilmesinden dolayı kapatılan Menderes İlköğretim Okulunun 

binasında eğitim ve öğretimine devam etmektedir. 
2009/2010 Eğitim ve öğretim yılında Koçarlılı bir hayırseverin katkıları ile yapılmakta olan 

yeni binasına taşınmıştır. 

İzleme Değerlendirme
(Rapor, Değerlendirme Toplantıları)

NİHAİ STRATEJİK PLAN

GELECEĞE  BAKIŞ
Vizyonun Belirlenmesi

Misyonun 
Belirlenmesi

Temel İlke ve 
Değerlerin 

Belirlenmesi

Temaların 
Belirlenmesi

Stratejik 
Amaçların 

Belirlenmesi

Performans 
Göstergelerinin 

Belirlenmesi
Stratejiler

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi

DURUM ANALİZİ SÜRECİ
Kurumsal 
Tarihçe

Uyg. Olan St. 
Planın Değ.

Mevzuat 
Analizi

Üst Politika 
Belgeleri 
Analizi

Faal. Al. ile 
Ürün ve 

Hizm. Değ.
Paydaş 
Analizi

Kuruluş İçi 
Analiz

GZFT Analizi

HAZIRLIK SÜRECİ

Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin Oluşturulması
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06/07/2022 tarihli bakanlık onayı ile okul bünyesinde bulunan Anadolu lisesi grubu 
kademeli olarak kapatılarak okulun ismi Mustafa Keziban Küçükoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesine dönüştürülmüştür. 

 

b. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Mustafa Keziban Küçükoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2019-2024 Stratejik 

Planı, 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelge yayımlanana 4 yıl boyunca uygulanmış, 
öngördüğümüz hedeflerin önemli çoğunluğuna ulaşılmıştır. Uygulanmakta olan stratejik planda 
yer alan “Durum Analizi” bölümü, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planları ile 
uyumludur. Hedeflerin gerçekçi, somut ve güncel ifade edilmesi bakımından liseye özgü 
göstergeler de yer almaktadır. Ancak Bakanlık, İl ve İlçe stratejik planları ile okul/kurum stratejik 
planlarının “Geleceğe Yönelim” bölümü, başlıklar itibariyle aynı olsa da göstergelerin ifade 
edilişi bakımından planlar arasında bütünlük bulunmamaktadır. Yeni plan döneminde Bakanlık, 
İl, İlçe ve Okul/Kurum Stratejik Planlarının özellikle “Geleceğe Bakış” bölümlerinin birbirine 
uyumlu olarak hazırlanması önemlidir. 

c. Mevzuat Analizi 

Tablo 1: Mevzuat Analizi 

 
Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

• Müdürlüğümüz 
“Dayanak” başlığı altında 
sıralanan Kanun, Kanun 
Hükmünde Kararname, 
Tüzük, Genelge ve 
Yönetmeliklerdeki ilgili 
hükümleri yerine 
getirmekle mükelleftir.  

• Müdürlüğümüz “eğitim-

öğretim hizmetleri, insan 
kaynakları, halkla 
ilişkiler, fiziki ve mali 
destek hizmetleri, stratejik 

plan hazırlama, stratejik 
plan izleme-

değerlendirme süreci iş ve 
işlemleri” faaliyetlerini 
yürütmektedir. 
Faaliyetlerimizden 

öğrenciler, öğretmenler, 
personel, yöneticiler ve 
öğrenci velileri doğrudan 
etkilenmektedir.  

• Müdürlüğümüz resmi 
kurum ve kuruluşlar, sivil 
toplum kuruluşları ve özel 
sektörle mevzuat 
hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 
koşuluyla protokoller ve 
diğer işbirliği 
çalışmalarını yürütme 
yetkisine haizdir 

• T.C. Anayasası 
• 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu 

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 

• 222 Sayılı Millî Eğitim Temel 
Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, 

RG: 12.01.1961 / 10705‐Son Ek 

ve Değişiklikler: Kanun No: 
12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

• 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu 

• 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

• 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu 

• 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

• 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu 

• MEB Personel Mevzuat Bülteni 
• Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 

Yönetmeliği 
• MEB Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği (22175 Sayılı RG 
Yayınlanan) 

• Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik 
ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Yönetmeliği 

• 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe 
MEM’in Teşkilatlanması 43 
Nolu Genelge  

• 06 Ekim 2022 tarihinde 

yayımlanan Milli eğitim 
bakanlığı 2024-2028 stratejik 

Plan Hazırlık Çalışmaları 
Hakkındaki genelge 

• Müdürlüğümüzün hizmet 
alanları çok çeşitlidir ve 
hedef kitlesi nicelik 

itibariyle oldukça 
büyüktür. Farklı hizmet 
alanları ile ilgili diğer 
kamu kurum ve 

kuruluşlarıyla yapılan 
protokollerde, diğer 
kurumların tabi oldukları 
mevzuattaki 

farklılıklardan dolayı 
yetki çatışması 
yaşanmamaktadır. Fakat 
diğer kamu kurum ve 
kuruluşlarının faaliyet 
alanlarında eğitim-

öğretim hizmetlerine 
yeteri kadar yer 

verilmediğinden, herhangi 
bir destek talebi 

gerçekleştirildiğinde 
mevzuata dayandırmada 
güçlük yaşamaktadırlar.   

• Müdürlüğümüz hiçbir 
hizmetinde mevzuattaki 

hükümlere aykırı 
davranmamaktadır. Tüm 
hizmetler mevzuat 

çerçevesinde 
gerçekleşmektedir. Fakat 
mevzuata aykırı olmamak 
koşuluyla eğitim 
faaliyetlerimiz, eğitim 
hizmetinin verildiği 
bölgenin ekonomik, 
sosyal, ekolojik, jeolojik 

vb. dinamikleri dikkate 

alınarak yürütülmektedir.  

• Müdürlüğümüz 
faaliyetleri gereği 
sağlık, güvenlik, 
altyapı çalışmaları 
gibi ek hizmetlere 

ihtiyaç duymaktadır. 
Bunun yanında 
öğrencilerimizin 
akademik ve sosyal 

becerilerinin 

geliştirilmesi, 
öğretmen ve 
yöneticilerimizin 
mesleki gelişimlerine 
destek sağlanması 
amacıyla diğer 
kurumlarla işbirliği 
yapılması 
gerekmektedir. Bu 

işbirliği kapsamında 
diğer kurumların 
mevzuatının eğitim 
hizmetlerine yeteri 

kadar yer verecek 

şekilde düzenlenmesi 
gerekmektedir.  
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d. Üst Politika Belgeleri Analizi 

 

Tablo 2: Üst Politika Belgeleri Analizi 
 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

• 9. Madde, 

• 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin 
etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 

Performans Programı Hazırlama 

Faaliyet Raporu Hazırlama 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan 
Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 
Plan hazırlanması 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama 
Kılavuzu (17 Ocak 2024) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren Stratejik 
Plan hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelge, 2024-2028 Stratejik 

Plan Hazırlık Çalışmaları (17 Ocak 2024) 
Tümü 

2024-2028Stratejik Planının 
Hazırlanması 

MEB 2024-2028Stratejik Plan Hazırlık 
Programı (17 Ocak 2024) 

Tümü 
2024-2028Stratejik Planı 
Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda 
Taşra Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 
Programları Hakkında Yönetmelik  Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin her 
bir mali yıl için ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında Yönetmelik  Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 
hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının tespiti, 
raporlanması 

 

 

e. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo 3: Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 
 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
4. Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 
5. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinliklerle İlgili Organizasyon 

6. Öğrenci Yatılılık ve Bursluluk İşlemleri 
7. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  
8. İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu İşlemleri 
9. Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

B- Strateji Geliştirme, Ar-Ge 

Faaliyetleri 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. Performans Programı ve Faaliyet Raporu Hazırlama 

3. İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 
4. Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 
5. AR-GE Çalışmaları 
6. Projeler Koordinasyon İşlemleri 
7. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 
8. Ar-Ge Faaliyetleri Kapsamında Öğretmenlerin Eğitim İhtiyacının 

Giderilmesi 

C- İnsan Kaynaklarının Gelişimi 

1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 
4. Atama ve Yer Değiştirme İşlemleri 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması  
2. Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereç Temini ve Dağıtımı  
3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Taşımalı Eğitim İhale ve Hak Ediş İşlemleri 
5. Taşımalı Eğitim Yemek İhale ve Hak Ediş İşlemleri 
6. Okul Kantin İşlemleri  
7. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma Hizmetleri 
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8. Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 
9. Evrak Kabul, Yönlendirme Ve Dağıtım İşlemleri 
10. Arşiv Hizmetleri 
11. Sivil Savunma İşlemleri 
12. Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar  
13. Bütçe İşlemleri (Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi  
2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme Hizmetleri  
3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

F-Halkla İlişkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  

 

f. PaydaşAnalizi 
 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden yararlanan, 

faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini 
etkileyen paydaşların (kişi, grup veya kurumlara) tespiti için bir dizi toplantı düzenlenmiştir. Bu 
toplantılarda Stratejik Plan Hazırlama Ekibi “beyin fırtınası, tartışma, örnek” olay yöntemlerini 
kullanarak öncelikle paydaşlar, ardından bu paydaşların türü (iç paydaş/dış paydaş) belirlemiştir. 
 

Paydaşların Tespiti 
 

Tablo 4 : Paydaş Tablosu 

 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Koçarlı Kaymakamlığı  √ 

Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 

Okul Müdürümüz √  

Öğretmenlerimiz √  

Öğrencilerimiz √  

Velilerimiz √  

Personelimiz √  

İlçe Emniyet Amirliği  √ 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 

Taşımalı Eğitim Görevlileri  √ 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 

Özel Sektör  √ 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 

 

Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, paydaşların ve paydaş türlerinin belirlenmesinin ardından 
paydaşların önem derecesi, etki derecesi ve önceliğini tespit etmiştir. Paydaşların 
önceliklendirilmesi, etki ve önemlerinin tespit edilmesinde Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavuzunda (02/11/2021) belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 
8) yararlanılmıştır. 
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Tablo 5: Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

Paydaş Adı İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Koçarlı Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Koçarlı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

İlçe Emniyet Amirliği  √ 4 4 4 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

Taşımalı Eğitim Görevlileri  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 3 3 3 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum Kuruluşları  √ 2 2 2 

İlçe Belediye Başkanlığı  √ 2 2 2 

Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 3 3 3 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 
Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 

 

 

 

Paydaşların Değerlendirilmesi 
 

Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Müdürlüğümüzün sunduğu 
ürün/hizmetlerinin hangi paydaşlarla ilgili olduğu, paydaşların ürün/hizmetlere ne şekilde etki 
ettiği ve paydaş beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek Paydaş Ürün/Hizmet 
Matrisi hazırlamıştır.  
 

Tablo 6: Paydaş - Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ü
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A -Eğitim Öğretim 
Faaliyetleri 

1   √ √ √ √           

2    √ √ √  √   √      

3    √ √ √         √  

4 √  √ √ √ √           

5 √  √ √ √ √     √      

6   √ √ √ √           

7   √ √ √            

8 √  √ √ √ √       √ √   

9    √ √ √           

B-Strateji Geliştirme, 
Ar-Ge Faaliyetleri 

1 √  √ √ √            

2    √ √            

3 √  √ √ √            

4 √  √ √ √            

5 √  √ √ √            

6 √  √ √ √            

7 √  √ √ √            

8 √  √ √ √            

C-İnsan Kaynakları 
Gelişimi 

1 √  √ √ √            

2 √  √ √ √            

3 √  √ √ √            
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4 √  √ √ √            

D-Fiziki ve Mali Destek 

1 √  √ √ √            

2 √  √ √ √            

3    √ √           √ 

4   √ √ √ √   √  √      

5   √ √ √ √       √    

6   √ √ √ √           

7 √  √ √ √ √   √  √      

8    √ √        √   √ 

9 √  √ √ √   √         

10    √ √   √         

11 √  √ √ √    √        

12   √ √ √           √ 

13    √ √           √ 

E-Denetim ve Rehberlik 

1 √ √ √ √ √            

2 √  √ √ √            

3 √  √ √ √            

F-Halkla İlişkiler 

1 √ √ √ √ √  √         √ 

2 √ √ √ √ √   √         

3    √ √  √          

 

 

Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
 

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalışmaları kapsamında paydaşlarımızla bir dizi çalışma 
yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, diğer 
eğitim kurumlarının yöneticileri gibi dış paydaşlarımızdan mülakat yöntemiyle; öğrenci, 
öğretmen, veli, yönetici ve personelden oluşan iç paydaşlarımızdan ise toplantı ve anket 
yöntemleri ile görüşleri alınmıştır. Kurumumuz iç paydaşlarına yönelik yaptığımız paydaş 
anketine 85 öğrenci, 33 veli, 13 öğretmen, 4 yönetici ve 2 personel katılım sağlamıştır. 

 

Tablo 7 : Paydaş Görüşlerinin Alınmasına İlişkin Çalışmalar  
 

Paydaş Adı Yöntem  Sorumlu Çalışma Tarihi 
Raporlama ve 

Değerlendirme 
Sorumlusu 

İlçe MEM Yöneticileri Toplantı Strateji Geliştirme Kurulu 
Bşk. 07.09.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 
Yöneticileri Mülakat Strateji Geliştirme Kurulu 

Bşk. 07.09.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 04.09.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
Personelimiz Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 04.09.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 
Yöneticilerimiz Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 04.09.2023 S. P. Hazırlama Ekibi 

 

 

g. Kuruluş İçi Analiz 

 

İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 
 

Tablo 8 : Okul Yönetici Sayıları 
 

YÖNETİCİ SAYILARI 

 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 
Norm  1 1 3 

Mevcut  1 1 3 

Anaokulu Ortaokul ve Liselerde 100 ila 500 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı 
İlkokullarda 100 ila 600 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı  

Tablo 9 : Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 
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Tablo 10 : Branş Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, İhtiyaç Sayıları 
 

Sıra  Branş Norm Mevcut İhtiyaç 

1 Beden Eğitimi 2 2 0 

2 Bilişim Teknolojileri 4 4 0 

3 Biyoloji 1 1 0 

4 Coğrafya 1 2 0 

5 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 1 1 

6 Felsefe 1 1 0 

7 Fizik 1 2 0 

8 Gıda Teknolojisi 3 4 0 

9 Görsel Sanatlar 1 1 0 

10 İngilizce 1 1 0 

11 Kimya 1 1 0 

12 Matematik 3 3 0 

13 Muhasebe 3 3 0 

14 Müzik 1 1 0 

15 Rehberlik 1 1 0 

16 Tarih 1 2 0 

17 Türk Dili ve Edebiyatı 4 4 0 

18 Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 1 0 0 

19 Özel Eğitim 4 0 0 

 

 

Kurum Kültürü Analizi 
 

Okulumuzun faaliyet alanlarına ilişkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalışanlar 
tarafından işbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim 
faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun yaşandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek 

çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aşamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüş ve 
önerilerine başvurmaktadır. İletişim yöntemleri çoğunlukla yüz yüze toplantı ve bireysel 
görüşmeler şeklinde olmakla birlikte, resmi yazışma sistemi olan DYS de etkin kullanılmaktadır. 
Kurumumuzun resmi internet sitesi, kurumsal elektronik posta adresimiz ve sosyal medya 

hesaplarımız aktif olarak kullanılmaktadır.  
Öğretmenlerimizin her biri, kişisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. Sunulan 

hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre 
şekillendirilmektedir. Yöneticiler tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri 

kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 
kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır.  

Hizmetlerimiz, tüm paydaşlarımızın erişebileceği şeffaf bir şekilde sunulmaktadır. Öğrenci 
velilerimizin eğitim faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları sağlanmaktadır. Ancak 
genelde orta düzeyde ve geçici istihdam şeklinde meslek gruplarında hizmet veren velilerimiz 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 197 

2 Öğretmen Sayısı 38 

3 Derslik Sayısı 10 

4 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 20 

5 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı 5 
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çoğunlukta olduğundan, kadın velilerimizin faaliyetlere katılımı daha fazladır. Bu durum, 
okulumuz tarafından avantaja dönüştürülerek velilerimizin bilgi ve becerilerinden üst düzeyde 
faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi oluşturulmuştur.  

Personelimiz, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re ’sen düzenlediği hizmet içi 
eğitim faaliyetlerine eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene başı öğretmenler kurul 
toplantısında personelimizin ihtiyaçları görüşülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla 
hizmet içi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların 
giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi 
için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Okulumuzun 2024-2028Stratejik Planının hazırlık çalışmaları, çalışma takvimine uygun 
olarak başlatılmıştır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik yönetim 
süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama çalışmalarının 
sahiplenilmesine ve sağlıklı bir şekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır. 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 

Tablo 11 : Okul Binasının Fiziki Durumu 

 
 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar Dâhil) 
Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası+Öğrenci Pansiyonu 1 Yetersiz 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 İhata Duvarı Var Yetersiz 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 21+6 Yeterli 

7 Yemekhane 1 Yetersiz 

8 Engelli Asansörü 0 - 

9 Engelli Platformu 1 Yeterli 

10 Öğrenci Pansiyonu 1 (Kız) Yeterli 

11 Kantin Var Yeterli 

12 Personel Odası Yok  - 

13 Yemekhane Mutfağı 1 Yetersiz 

14 Sosyal Alan Yok  - 

15 Okul bahçesi oturma alanı Var Yetersiz 

 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi 
 

Tablo 12 : Okul Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
Etkileşimli akıllı tahta sayısı 18 

Tablet sayısı (Öğretmen) 33 

İnternet altyapısı  Fiber 

Atölye sayısı 3 

Fotokopi makinesi sayısı 2 

DYS kullanımı Var 

Bilişim Teknolojileri/Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 4 
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Dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Var 

EBA’ya kayıtlı öğretmen sayısı 38 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 13: Tahmini Kaynaklar (TL) 

Müdürlüğümüzün 2024-2028döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de 
dikkati alınarak tahmin edilmiş ve tabloda sunulmuştur. 
 

 

KAYNAKLAR 
Planın 

1.yılı 
Planın 

2.yılı 
Planın 

3.yılı 
Planın 

4.yılı 
Planın 

5.yılı 
Toplam 

Kaynak 

Genel Bütçe 60000 75000 85000 95000 100000 415000 

Özel Bütçe 85000 90000 95000 100000 105000 475000 

Bütçe Dışı Fonlar 

(Okul Aile Birliği) 55000 80000 110000 130000 150000 525000 

Diğer (Ulusal ve 
Uluslararası Hibe 
Fonları) 

0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 200000 245000 290000 325000 355000 1415000 

 

h. GZFT Analizi 

 

Tablo 14: GZFT Listesi 

 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
• İl ve İlçe MEM tarafından 

yürürlüğe konan 
çalışmaların 
sahiplenilmesi 

• Öğrenci ve personel işleri 
ile eğitim öğretim 
faaliyetlerinin mevzuata 

uygun olarak yürütülmesi 
• Bilgi edinme, halkla 

ilişkiler sürecinin 
mevzuatın belirlediği 
yasal sürede 
gerçekleşmesi 

• İletişim ve yazışma 
süreçlerinin aksatılmadan 
gerçekleşmesi 

• Bağımsız bir binaya sahip 
olmamız  

• Öğrenci velilerimizin 
okul civarında ikamet 
etmesi 

• Personelimizin iş birliği 
içerisinde çalışması 

• Kurumsal kültürün 
gelişmiş olması 

• Taşımalı eğitim iş ve 
işlemlerinin aksatılmadan 
yürütülmesi 

• Öğrenci velilerinin 
çoğunun öğrencisiyle ve 
öğrencisinin eğitimiyle 
ilgilenmemesi  

• Özel eğitim 
hizmetlerinden 

yararlanması gereken 
velilerin önyargıları, 
çevresel etmenlerden 
kaynaklanan çekinceleri 

• Okul-Aile Birliklerinin 
etkin işletilememesi, iş ve 
işlemlerin okul 
yönetimince yüklenilmesi 

• Yönetici ve öğretmenlerin 
kişisel ve mesleki 
yeterlilik kapsamında 
eğitim ihtiyacı 

• Ulaşılabilir imkânlar ve 
doğal koşullar nedeni ile 
öğretmenlerin il 
merkezini veya belirli 

ilçeleri tercih etmeleri  
• Kazandırılan 

davranışların aile 
ortamında devam 
ettirilmemesi 

• Veli toplantılarına genel 
katılım oranlarının 

• Müdürlüğümüzün 
öğretmen, yönetici ve 
personel normu doluluk 

oranının yüksek olması  
• Ege Bölgesinin bitkisel 

tüketim ihtiyacının büyük 
bölümünün Aydın ilinden 
karşılanması 

• Kadın-erkek nüfus 
dağılımının yakın değerde 
olması, 

• Gelenek ve görenek 
bakımından zengin bir 
tarihi geçmişe sahip 
olması 

• Branş öğretmeni 
ihtiyacının minimum 
düzeyde olması 

• Aydın ilinin antik tarih, 
yakın tarih dönemi 
mekânları, tarihi, turistik 
mekânlar ve ören yerleri 
bakımından zengin olması 

• Eğitimciler tarafından 
tercih edilen bir il olması 

• İlin, Akdeniz iklim 
şartlarına sahip olması 

 

• Hükümet ve MEB eğitim 
önceliklerinin değişmesi 
ihtimali 

• Özel sektör ve sanayi 
kuruluşlarının politikalarında 
eğitim faaliyetlerine 
yeterince yer verilmemesi,  

• AB Projelerine ayrılan fon 
miktarlarındaki değişkenlik 

• Yerel yönetimlerin siyasi 
kaygıları ile eğitim 
çalışmalarına destek 
vermedeki çekinceleri 

• Öğretmenlerin bir kurumda 
çalışma süreleri 

• Mesleki Eğitimi geliştirme 
kapsamında ortak 
protokollerde, mevzuattan 

kaynaklanan zorunluluk ile 

özel sektörün işleyiş sistemi 
arasındaki uyumsuzluk 

• Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalışmalarına bütçe 
ayrılamaması 

• Yerel maddi destek bulmakta 

yaşanan güçlükler 
• Çiftçilik ve tarımla uğraşan 

yerleşimcilerin fazlalığı,  
• Sahil ve kırsal yerleşim yeri 

arasındaki kültürel 
farklılıklar 

• Aydın ilinin evlenme 
oranlarında 41., boşanma 
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• Pansiyon ve  yemekhane 

bulunması 
• Özel sektör ve sanayi 

kuruluşları ile işbirliği 
içerisinde olunması 

beklenen düzeyde 
olmaması 
 

 

oranlarında 6. sırada yer 
alması (TÜİK, 2022) 

• İş kaygısı nedeniyle velilerin 

eğitim faaliyetlerine katılım 
oranlarının düşük olması 

• Bilimsel, teknolojik temalı 
çalışmalar için maddi kaynak 
temininde güçlük yaşanması 

• Kaynak sağlayıcılarının 
kurumsal tanıtım ve reklam 
kaygıları 

• Mevzuat ve paydaş 
beklentileri arasında yaşanan 
uyuşmazlık 

• Tarım arazilerinin maddi 
kaygı ile inşaat sektörüne 
aktarılması 

• İlin aldığı göç oranının, 
verdiği göç oranından fazla 
olması (TÜİK, 2022) 

 

 

i. Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Tablo 15 : Tespitler ve İhtiyaçlar 

 
DURUM ANALİZİ 

AŞAMALARI 

TESPİTLER/ SORUN 
ALANLARI 

İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM ALANLARI 

Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın 
Değerlendirilmesi 

• İl, İlçe ve Okul St. Planlarında 
bütünlük olmaması 

• İl, İlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 
sağlanması 

Mevzuat Analizi 

• Müdürlüğümüzün hizmetlerini 

mevzuattaki hükümlere uygun 
olarak yürütmektedir. 

• Tabi olduğumuz mevzuatın 
kapsamı, Müdürlüğümüzün 
yetkilerini çeşitlendirmekle birlikte 
sınırlamaktadır.  

• Kurumsal kültürümüz, mevzuatta 
sık yaşanan değişikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen öğrenci ve 
velilerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve farklı 
çalışmalara uyuma direnç 
göstermektedir.  

• Diğer kurumlarla işbirliğinde, yetki alanının 
genişletilmesi 

• Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 
artırılması 

• Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde 
tanıtım çalışmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 
bilgilendirilmesi 

• Mevzuatta ihtiyaç duyulan değişikliklerde 
“yenileme” çalışmaları yerine “güncelleme” 
çalışmalarına yer verilmesi 

• Mevzuatın, çalışanların kendilerini güvende 
hissedebileceği şekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi* 

 

• Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili 
diğer iş ve işlemler 

• Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 
belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

Paydaş Analizi 
• Paydaş türü fazladır, 

paydaşlarımızın kurumumuzdan 
beklentileri farklı ve çok çeşitlidir 

• Paydaşların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla 
uyumu sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler 

hakkında paydaşlara düzenli bilgilendirme yapılması 
İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

• Çalışanlarımızın her biri farklı 
türden yeterliliklere sahiptir  

• Çalışanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet 

içi eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

Kurum Kültürü 
Analizi 

• Kurumsal kültürümüz gelişmiş 
durumdadır. Kurum içi iletişim 
gelişmiştir, halkla ilişkiler sağlıklı 
bir şekilde yürütülmektedir.  

• Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının 
yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 
• Derslik sayıları yetersizdir. • Mevcut hizmet binasının yanına yeni bir ek hizmet binası 

yapılması 

Teknoloji ve Bilişim 
Altyapısı Analizi 

• Yerel düzeyde oluşturulan istatistik 
sisteminin etkin şekilde 
kullanılamaması 

• Yerel istatistik sisteminin etkin şekilde kullanılması için 
gerekli yasal düzenlemelerin yapılması 

Mali Kaynak 

Analizi 
• Öngörülemeyen nedenlerden dolayı 

bütçede kesinti ihtimalinin yapılması  
• Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana 

gelecek öngörülemeyen değişikliklerin dikkate alınması 
* Üst politika belgeleri analizinde Tablo 3’ten yararlanılarak sadece ihtiyaçlar/gelişim alanları sütunu 
doldurulmuştur. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

 

a. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ; 

Kaliteli eğitim hizmeti anlayışıyla  
milli kalkınmaya öncülük eden bir eğitim kurumu olmaktır 

 

MİSYONUMUZ; 
Eğitim, öğretimde fırsat eşitliğini sağlamak, her bireye ulaşarak  

21. yüzyıl becerileri ile bağdaşık eğitim hizmeti sunmaktır 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

➢ Milli ve Manevi Değerler 
➢ Yasalara Saygı 
➢ Akılcılık 

➢ Çağdaşlık 

➢ İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 
➢ Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 
➢ Eleştirel Düşünme 

➢ Fırsat Eşitliği 
➢ Kaliteli Hizmet 

➢ Stratejik Yönetim Süreci 
➢ Araştırma ve Geliştirme 

➢ Evrensel Değerler 
➢ Kişisel ve Mesleki Gelişim 

➢ Üretkenlik 

➢ İletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 
 



 

 

13 

 

b. Stratejik Amaçlar 

 

 

Tablo 16 Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 

AMAÇ 1 (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla mesleki eğitim 
sürecini tamamlamaları sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 (H1.1) 
Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları 
artırılacaktır. 

AMAÇ 2 (A2) 

Mesleki eğitim öğrencilerinin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği 
temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü 
gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

Hedef 2.1 (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

AMAÇ 3 (A3) 
Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, 

beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırılacak, 
hayata hazırlanmaları ve bir mesleğe sahip olmaları sağlanacaktır. 

Hedef 3.1 (H3.1) 
Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri 
sayısı artırılacaktır. 

AMAÇ 4 (A4)  Öğrencilerimiz, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda mesleki alanlara 
yönlendirilecek, sektörel fırsatlardan yararlanılacaktır. 

Hedef 4.1 (H4.1) 
Sektörle iş birlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve 
istihdam imkânları artırılacaktır.  

AMAÇ 5 (A5)  
Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun eğitim hizmeti sunulacaktır. 

Hedef 5.1 (H5.1) Okul aile işbirliği sağlanarak kurum kültürü geliştirilecektir. 
AMAÇ 6 (A6)  Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 6.1 (H6.1) 
Mesleki eğitimde sektörle işbirliği yapılarak okulların niteliğini arttıracak 
uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 
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AMAÇ (A1) Öğrencilerin eğitim ve öğretime etkin katılımlarıyla mesleki eğitim sürecini tamamlamaları sağlanacaktır. 

HEDEF (H1.1) Öğrencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.1.1. Bir eğitim ve öğretim 
yılında devamsızlık süresi 20 
günden (mazeretli ve mazeretsiz) 

fazla olan öğrenci oranı (%) 

  45     6 AY 6 AY 

PG 1.1.2. Bir eğitim ve öğretim 
yılında sınıf tekrar eden öğrenci 
oranı (%) 

  8     6 AY 6 AY 

PG 1.1.3. Bir eğitim ve öğretim 
yılında örgün eğitimden ayrılan 
öğrenci oranı (%) 

  45     6 AY 6 AY 

PG 1.1.4. Okula kayıt 
yaptıranların mezun olma oranı 
(%) 

 
Sene başı 

245 
mevcut 

Şu an 
mevcut 

193 

   6 AY 6 AY 

PG 1.1.5 Bir eğitim ve öğretim 
yılında destekleme ve yetiştirme 
kurslarına (DYK) kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

  

16+20 

36 

öğrenci 
    6 AY 6 AY 

PG 1.1.6  Destekleme ve 

yetiştirme kurslarına (DYK) kayıt 
yaptıranların kursları 
tamamlama oranı 

  22      6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Okul veli işbirliği 
RİSKLER Maddi destek sağlanamaması 

STRATEJİLER 

S1 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, öğrenci ve veli iş birliğiyle bu nedenleri ortadan 

kaldırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S2 Öğrenci devamsızlığının olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik eksik kazanımların giderilmesi, sosyal 

etkinlikler, uzaktan öğrenme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. 
S3 Okul ortamının öğrenciler için cazip hale gelmesini sağlayacak sosyal, sportif vb. imkânlar artırılacaktır. 
S4 Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yönelik önleyici tedbirler geliştirilecektir. 
S5 DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlığı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. 
S6 Öğrencilerin örgün eğitimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan 

kaldırılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 
S7 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin uygun alanda eğitim alabilmeleri için rehberlik ve yönlendirme 
faaliyetleri yapılacaktır. 
S8 Öğrencilerin okula, okul kültürüne ve eğitim alacakları alana uyumunu güçlendirmek için çalışmalar 
yürütülecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 4000 

TESPİTLER 

Koçarlı esnafının da öğrencilerin okul saatleri esnasında dışarıda bulunmaları halinde okul lel işbirliği 
içerisinde olması gerekmektedir. 
Okul yönetimi tarafından öğrenci devamsızlıkları bilgilendirilmesinin SMS ve telefon aramaları aracılığıyla 
yapılması sağlanmalıdır. 

İHTİYAÇLAR 

Esnaf Odaları ile görüşmeler yapılarak öğrencilerin devamsızlık durumlarında okulla işbirliği yapılması 
yönünde toplantılarda kendi üyelerine de bilgilendirilmelerin yapılması gerekmektedir. 
SMS paketlerinin satın alınabilmesi için maddi desteğe ihtiyaç bulunmaktadır. 

 

  

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler
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AMAÇ (A2) 
Mesleki eğitim öğrencilerinin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal 
ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler 
yetiştirilecektir. 

HEDEF (H2.1) 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere 
katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG.2.1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim 
döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan 
öğrenci oranı (%) 

%80       6 AY 6 AY 

PG.2.1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az 
iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
       6 AY 6 AY 

PG.2.1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 

 13      6 AY 6 AY 

PG.2.1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim 
yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%) 

 -      6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Okul Aile Birliği 

RİSKLER 

Etkinlikler için maddi destek ve işbirliği sağlanamaması 
Okul bahçelerinin genellikle betonarme zeminden oluşması 
İlçeler arasında mevcut mesafenin uzak olması 
Proje tabanlı çalışmaların belirli (odak) hedef kitleye yönelik hazırlanmaması, geneli kapsaması 
Re’sen uygulanan tekrar niteliğindeki proje çalışmaları 

STRATEJİLER 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği 
artırılacaktır. 
S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık 
oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler 
alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S3 Okul bünyesinde yarışmalar düzenlenecektir. 
S4 Diğer kurum ve kuruluşlarla iş birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 
S5 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi 
etkinliklerde kullanılacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 10000 

TESPİTLER 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak ve materyal gereksinimi 
bulunmaktadır. 
Niteliksel açıdan işbirliği yapılacak kurum sayısı yeterli değildir. 
Belirlenmiş programı olan ve süreç odaklı ve ulusal veya uluslararası çalışmalara yeterli düzeyde katılımcı 
sağlanamamaktadır. 
Yürütülen her çalışma “proje” olarak adlandırılmakta, önyargılara sebep olmaktadır. 
Proje tabanlı çalışmaların çoğunluğu odak hedef kitleye hitap etmemekte, tüm gurupları kapsamaktadır. 
Okullarda yürütülen çalışmalara benzerliği bulunan ve re’sen yürütülen proje çalışmaları tekrar 
niteliğinde olduğundan emek ve zaman kaybına neden olmakta, proje çalışmalarına katılımda 
gönüllülüğü azaltmaktadır. 
Bakanlık, il, ilçe düzeyinde uygulanan proje tabanlı çalışmaların çoğunluğunun “ihtiyaç analizi” 
yapılmaksızın uygulanması, proje çalışmaları sonucunda “etki analizi” yapılmaması 

İHTİYAÇLAR 

Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler için maddi kaynak sağlanması 
Proje tabanlı çalışmalardan önce ihtiyaç analizi, çalışma sonrasında etki analizi yapılması 
Proje çalışması katılımcılarının, çalışmalar öncesinde hazırlık, amaç-hedef belirleme stratejileri, risk 

değerlendirmesi, uygulama, izleme-değerlendirme vb. süreçler ve ilgili kavramlar hakkında bilgi edinmesi 
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AMAÇ (A3) 
Öğrencilerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş 
görme alışkanlığı kazandırılacak, hayata hazırlanmaları ve bir mesleğe sahip olmaları 
sağlanacaktır. 

HEDEF (H3.1) Bir üst öğrenime yerleşen mesleki ve teknik ortaöğretim öğrencileri sayısı artırılacaktır. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.1.1 Alanında bir üst öğrenime yerleşen 
öğrenci oranı        6 AY 6 AY 

PG 3.1.2 Ön lisans programlarına yerleşen 
öğrenci oranı %16,2 7      6 AY 6 AY 

PG 3.1.3 Lisans programlarına yerleşen 
öğrenci oranı %9,3 4      6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Okul Aile Birliği 
RİSKLER maddi destek ve işbirliği sağlanamaması 

STRATEJİLER 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla öğrencilerin genel bilgi ve kültür derslerindeki 
yeterlilikleri arttırılacaktır. 
S2. Dijital platformlarla öğrenciler akademik anlamda desteklenecektir. 
S3. Öğrencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları doğrultusunda bir üst öğrenim programına hazırlayacak 
mesleki ve eğitsel rehberlik faaliyetleri yürütülecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 20000 

TESPİTLER Eğitim koçluğu ve mentörlük ile gerekli yönlendirmelerin yapılması gerekmektedir. 

İHTİYAÇLAR 

Öğretim materyali kaynaklarının sağlanması gerkemektedir. 

DYK kurslarının devamlılığının sağlanması için veli öğrenci öğretmen işbirliğinin sağlanması 
gerekmektedir. 
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AMAÇ (A4) 
Öğrencilerimiz, bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda mesleki alanlara yönlendirilecek, sektörel 
fırsatlardan yararlanılacaktır. 

HEDEF (H4.1) 
Sektörle iş birlikleri artırılarak öğrencilerin pratik deneyim, burs ve istihdam imkânları 
artırılacaktır.  

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.1.1 Sektörle iş birliği kapsamında 
imzalanan protokol sayısı        6 AY 6 AY 

PG 4.1.2 Protokol kapsamında beceri eğitimi 
alan öğrenci sayısı        6 AY 6 AY 

PG 4.1.3 Protokol kapsamında düzenlenen 
işbaşı eğitimlerine katılan öğretmen sayısı        6 AY 6 AY 

PG 4.1.4. Protokol kapsamında burs alan 
öğrenci sayısı        6 AY 6 AY 

PG 4.1.5. Protokol kapsamında düzenlenen 
sektörel gezi, fuar, yarışma vb. etkinliklere 
katılan öğrenci sayısı 

       6 AY 6 AY 

PG 4.1.6. Protokol imzalanan 

kurum/kuruluşlarda mezuniyetten sonra 
istihdam edilen öğrenci sayısı 

       6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Okul Aile Birliği 

RİSKLER 

Eğitim bölgesinde yer alan sektörlerin öğrencilerin ihtiyaçlarına hitap edecek durumda olmaması 
Eğitim bölgesinde yer alan sektörlerin öğrencilerin eğitiminin gerekliliği hakkında bilinçli 
olmaması 

STRATEJİLER 

S1. Öğrencilerin burs, staj/beceri eğitimi ve istihdam imkânlarını artırmak, öğretmenlerin mesleki 

gelişimlerini sağlamak amacıyla işbaşı eğitimleri düzenlemek için mesleki ve teknik 

ortaöğretimde eğitimi verilen alanlarda sektörle iş birliğini güçlendirecek protokollerin sayısı 
artırılacaktır. 
S2. İmzalanan protokollerin yürütülme süreçleri ve uygulama sonuçları izlenerek elde edilen 

veriler ulusal boyutta oluşturulan protokol izleme sistemine girilecektir. 
S3. Merkezi ve mahallî düzeyde protokoller kapsamında düzenlenen işbaşı eğitimlerine 

öğretmenlerin katılımı sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin sektörle iletişim ve iş birliği becerileri güçlendirilecektir. 

MALİYET TAHMİNİ 0 

TESPİTLER 
Öğrencilerin eğitim bilgesinde pratik deneyim, burs ve istihdam imkânları artırılmasına yönelik 
yeterli sektör bulunmamaktadır. 

İHTİYAÇLAR 

İlçe Milli Eğitim müdürlüğü öncülüğünde eğitim bölgesinde yer alan sektörlerle işbirliği 
görüşmelerinin yapılması önceliklendirilmelidir.  
MESEM ödeneklerinin devlet katkı paylarının devam ettirilmesi gerekmektedir.  
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AMAÇ (A5) 
Kurumun insan kaynağı kapasitesini geliştirerek ulusal ve uluslararası standartlara uygun eğitim 
hizmeti sunulacaktır. 

HEDEF (H5.1) Okul aile işbirliği sağlanarak kurum kültürü geliştirilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) Hedefe 

Etkisi (%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 5.1.1 Bir eğitim öğretim yılında en az 1 
hizmetiçi eğitime katılan öğretmen oranı 
(re’sen düzenlenenler dahil) 

  %90 %95 %100 %100 %100 6 AY 6 AY 

PG 5.1.2 Bir eğitim öğretim yılında proje 
tabanlı çalışmalardan herhangi birinde aktif 
görev alan öğretmen oranı 

  %10 %15 %20 %25 %30 6 AY 6 AY 

PG 5.1.3 Veli toplantılarına katılım oranı        6 AY 6 AY 

PG 5.1.4 Yazılı veya elektronik ortamda 
kuruma yapılan dilek, istek, şikayet, görüş, 
öneri sayısı 

  5 5 10 10 15 6 AY 6 AY 

PG56.1.5 Velilere yönelik yapılan eğitici, 
bilgilendirici etkinliklere veli katılım oranı 
(veli toplantıları hariç) 

  %40 %45 %50 %60 %70 6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Öğretmenler Kurulu 

İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Zümre Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

S1 Eğitim faaliyetlerine çoğunlukla az sayıdaki gönüllü öğretmenin katılması, eğitime katılacak 
öğretmenlerin görevlendirmelerinin çoğunlukla resen yapılması 
S2 Şikâyet sahiplerinin, şikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının yetersiz olması 
S3 Velilerin, yaşanan her sorunda ilgili kişi veya kurum yerine şikâyet yöntemlerine başvurması 
S4 Şikâyet mekanizmalarının sayı ve çeşitlilik itibariyle fazla olması 

STRATEJİLER 
Hizmet içi eğitim faaliyetlerinden öğretmen ve yöneticilerin görüşleri alınacak 

Kurumsal kültürün oluşturulması için okul-aile ilişkilerinde etkin işbirliği yöntemleri geliştirilecek 

MALİYET TAHMİNİ 20000TL 

TESPİTLER 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri çoğunlukla resen düzenlenmektedir 

Hizmet içi eğitim faaliyetleri ders saatlerinin dışında düzenlendiği için katılımcılarda isteksizliğe 
sebep olmaktadır. 

İHTİYAÇLAR Paydaş görüşlerinin değerlendirilmesi, işbirliğinin geliştirilmesi 
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AMAÇ (A6) Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
HEDEF (H6.1) Mesleki eğitimde sektörle işbirliği yapılarak okulların niteliğini arttıracak uygulama ve 

çalışmalara yer verilecektir. 

Performans Göstergesi (PG) 
Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Başlangıç 
Değeri 
(2023) 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 6.1.1 Okulda/kurumda iyileştirilmesi 
gereken fiziki mekân sayısı  3      6 AY 6 AY 

PG 6.1.2 Sektörle iş birliği içerisinde 
yenilenen atölye ve laboratuvar sayısı  -      6 AY 6 AY 

PG 6.1.3 Altyapı ve donatım eksikliği 
bulunan fiziksel birim sayısı  1      6 AY 6 AY 

KOORDİNATÖR BİRİM Okul Aile Birliği 
İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK BİRİM(LER) Öğretmenler Kurulu 

RİSKLER 

Tasarruf tedbirleri 

Ödenek veya harcama taleplerinin karşılanamaması 
İyileştirilen alanların aktif kullanılmaması  

STRATEJİLER 

S1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 
S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

MALİYET TAHMİNİ 300000TL 

TESPİTLER 

Ülke genelinde yaşanan doğal afetler nedeniyle yatırım kaynağının önemli bölümü öncelikli 
bölgelere aktarılmaktadır. 
Yaşanması muhtemel doğal afetler nedeniyle kurum binalarında büyük onarıma veya 
güçlendirmeye ihtiyac duyulmaktadır. 
Kurum bölümlerinin fiziki iyileştirme ve geliştirme çalışmalarına okul aile birliğinden yeterli 
düzeyde destek sağlanmamaktadır. 

İHTİYAÇLAR 

Okul aile birliği desteği sağlanması 
İyileştirilen alanların eğitim ve öğretim çalışmalarında aktif kullanılması, fayda-maliyet 

dengesinin sağlanması 
Öngörülmeyen sebeplerle ortaya çıkabilecek ihtiyaçları karşılayacabilmek için merkezi düzeyde 
eğitime ayrılan bütçenin artırılması 
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Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 

ulaşılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıştır. 
 

Tablo 17 Tahmini Maliyetler (TL) 

 

Hedefler 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Maliyet 

A1       

H1.1 4000 6000 9000 14000 21000 54000 

A2       

H2.1 10000 15000 23000 35000 52000 135000 

A3       

H3.1 20000 30000 45000 68000 100000 263000 

A4       

H4.1 0 0 0 0 0 0 

A5       

H5.1 20000 30000 45000 68000 100000 263000 

A6       

H6.1 300000 400000 500000 600000 700000 2500000 

TOPLAM      3215000 

 

 

Müdürlüğümüzün 2024-2028Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden 
İzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Okulumuzun Stratejik Plan İzleme-

Değerlendirme çalışmaları eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 
yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 
değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 
Şekil 2 Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

                        
 

 

 

D. Maliyetlendirme

E. İzleme ve Değerlendirme

STRATEJİK 
PLANLAMA EKİBİ

6 Aylık İzleme 

Yöneticiye Rapor,  
Değerlendirme 

Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor
(İstenildiğinde)

1 Yıllık İzleme

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde)



 

 

21 

 

EKLER 

 

 
Tablo 18 Strateji Geliştirme Kurulu  

 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ KURULDAKİ GÖREVİ 
1 Ahmet ÇIRAK Okuıl Müdürü  

2 Serkan SÜNGÜ Müdür Başyardımcısı  

3 Zafer GÜN Rehber Öğretmen  

4 Refik BOZTEPE Okul Aile Birliği Başkanı  

5 Derya KÜÇÜK Muhasebe ve Finansman Alan 

Şefi 
 

6 Nurten YILMAZ Gıda Teknolojileri Alan Şefi  

7 İlkay SÜNGÜ Bilişim Teknolojileri Alan Şefi  

8 Gökhan HACIOĞLU Bilişim Teknolojileri Alan 
Öğretmeni 

 

9 Cem Mustafa CİHAN Bilişim Teknolojileri Alan 
Öğretmeni 

 

 

 

Tablo 19 Stratejik Planlama Ekibi  

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVİ EKİPTEKİ GÖREVİ 
1 Ayşe ÇAKMAK Müdür Yardımcısı  

2 Gamze ALKAN Bilişim Teknolojileri Alan 
Öğretmeni 

 

3 Derya FİDAN Gıda Teknolojileri Alan 
Öğretmeni 

 

4 Gülfidan YETİŞGİN Muhasebe ve Finansman Alan 

Öğretmeni 
 

5 Oya AYDIN Matematik Öğretmeni  

6 Canan COŞKUN İngilizce Öğretmeni  
 

 

 


